Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 28 de Março de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 118 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público despacho de

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2022, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO E OPERACIONAL, ADMINISTRATIVO E DE SERVIÇOS GERAIS, QUE ENTRE SI

CELEBRAM O MUNICIPIO DE PIRACEMA E A INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO

PARAOPEBA – ICISMEP, sendo o ICISMEP como contratada neste instrumento e o responsável pela consonância

com as especificações constantes neste contrato e seus anexos, com o valor de R$ 5.191,04 (CINCO MIL CENTO E

NOVENTA E UM REAIS E QUATRO CENTAVOS). Conforme PROCESSO LICITATÓRIO N.º 059/2022, DISPENSA Nº

014/2022, de acordo com inciso XXVI do artigo 24 da Lei nº 8.666/93.

Publicado em 28/03/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

_______________________________________________________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 059/2022

CONTRATO Nº 050/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: CONSÓRCIO PÚBLICO INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO

PARAOPEBA – ICISMEP - CNPJ: 05.802.877.0001/10.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO E OPERACIONAL,

ADMINISTRATIVO E DE SERVIÇOS GERAIS, QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICIPIO DE PIRACEMA E A

INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO PARAOPEBA – ICISMEP.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: DISPENSA Nº 014/2022

VIGÊNCIA: 24/03/2022 à 24/05/2022

VALOR: R$ 5.191,04 (CINCO MIL CENTO E NOVENTA E UM REAIS E QUATRO CENTAVOS).

RECURSO ORÇAMENTÁRIO REFERENTE AO CONTRATO:

Dotação Orçamentária:                                                                                Fonte de Recurso:

02.07.10-10.302.1003.2034.3.3.93.00     Ficha 315                                      1.02

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 28 de Março de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 118 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

Publicado em 28/03/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

_______________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2022-03-28T11:34:35-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643